Ofício circular n° 028/2015 – GP/SEC
Sorriso, 11 de dezembro de 2015.

A,
Radio centro América FM
 MERGEFIELD "Cargo"
Assunto: Convida para Sessão Solene.
A Câmara Municipal de Sorriso-MT, representada neste ato pelo seu presidente, Senhor Fábio Gavasso, convida este importante veículo de comunicação para cobertura jornalística da Sessão Solene que acontece neste dia 11 de dezembro às 19 horas no Lana’s Buffet, onde teremos a entrega de honrarias.
Desde já, certos de sua presença, renovo votos de estima.
Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente